
Ausflug GCO-S

27. Mai 2013

Kandern CR 70.9 / Par 72 / Slope 130

Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Tel. Privat Handy E_mail Fahrgemeinschaften Exact Hcp
Playing 

Hcp
Flight

Achermann Wolfgang Postfach 3 6210 Sursee 076 408 04 10 acherwolf49@hotmail.com ? 13.7 15.0 4
Ammann Heinz Industriestrasse 4 6285 Hitzkirch 041 917 50 90 079 518 28 75 ammann.h@bluewin.ch Ammann / Heuri 15.8 17.0 3
Egli Urs Mühlehalde 4 8032 Zürich 044 725 77 36 079 676 96 30 urs@egli-immo.ch Fährt alleine 14.4 15.0 7
Erismann Fredi Stegenstrasse 24 6048 Horw 041 340 36 18 079 340 86 62 erismann.fredi@bluewin.ch Erismann / Voirol 20.0 22.0 2
Flühmann Ernst Kreuzbuchrain 10 6006 Luzern 041 370 32 79 079 286 81 66 eb.fluehmann@bluewin.ch Gantner / Flühmann 16.2 18.0 5
Gantner Urs Schädrütirain 8 6006 Luzern 041 371 22 23 076 382 19 49 umgantner@bluewin.ch Gantner / Flühmann 12.1 13.0 2
Gebhard Heribert Moorschwandstrasse 16 8815 Horgenberg 044 725 67 44 079 915 24 94 h-gebhard@blzuewin.ch Gebhard / Kämpfer 18.0 20.0 7
Grüter Fredy Moosweidweg 12a 6033 Buchrain 041 450 38 26 079 316 32 08 fredy.grueter@gmx.ch Grüter / Muff 14.7 16.0 6
Guyer Alfred Burgmatte 7 6208 Oberkirch 041 921 59 70 guyer.buetzer@sunrise.ch Guyer / Tonina 31.5 35.0 2
Heuri Pierre Brosifeld 15             5617 Tennwil 056 667 90 88 079 402 14 16 bpheuri@bluewin.ch Ammann / Heuri 22.6 25.0 5
Hueber Kurt Eichenstrasse 13 b 6023 Rothenburg 041 280 57 46 079 644 42 42 kurt.hueber@bluewin.ch Hueber / Zettel 31.8 35.0 4
Kämpfer Ueli Mattenstrasse 4 / PF 6 8932 Mettmenstetten 044 767 06 62 079 403 11 93 ueli_kaempfer@bluewin.ch Gebhard / Kämpfer 15.4 17.0 6
Knecht Armin Höhenweg 2 5745 Safenwil 062 797 24 77 079 439 36 70 arminknecht@gmx.ch Fährt alleine 20.1 22.0 7
Muff Josef Sonnenterrasse 36 6030 Ebikon 041 440 44 26 076 549 37 39 muffebi@sunrise.ch Grüter / Muff 18.8 21.0 6
Müller Paul Fahrweidstrasse 28 5630 Muri 056 664 43 91 079 667 16 03 paul.mueller@leuthard.ag Müller / Sauser 13.6 15.0 3
Renggli Sepp Kleinmatt 14 6402 Merlischachen 041 544 40 46 076 282 21 00 jsr@datazug.ch Renggli / Senn 27.2 30.0 5
Sauser Hans Peter Bodenmatte 4 5647 Oberrüti 041 787 25 06 079 683 12 27 hhsa@sunrise.ch Müller / Sauser 25.1 28.0 4
Senn Ruedi Dorfstrasse 24 6044 Udligenswil 041 371 02 38 078 853 19 20 ruedi.senn@sunrise.ch Renggli / Senn 22.2 24.0 7
Tonina Luciano Bergstrasse 14 6242 Wauwil 056 406 55 55 luc.tonina@gmx.net Guyer / Tonina 25.1 28.0 1
Voirol Roger Panoramastrasse 6 6373 Ennetbürgen 041 620 42 88 079 444 60 06 roger.voirol@bluewin.ch Erismann / Voirol 9.1 9.0 1
Wagner Isidor Hirtenhofring 28 6005 Luzern 041 360 17 47 079 839 87 44 wagnertoengi@bluewin.ch Zingg / Wagner 17.4 19.0 6
Wilhelm Walter Mätteli 485 3512 Walkringen 031 701 23 24 076 525 17 06 herbanima@bio-hair.net Fährt alleine 22.8 25.0 1
Zettel Ferdy Felsenegg 4 6023 Rothenburg 041 280 19 70 079 642 86 77 ferdy.zettel@bluewin.ch Hueber / Zettel 13.1 14.0 5
Zingg Hansjörg Stegenhöhe 14 6048 Horw 041 340 10 05 079 520 61 94 hzingg@centralnet.ch Zingg / Wagner 25.2 28.0 3

T-Time ab 10.00 h / EURO 72

Teilnehmer_130524 / Teilnehmer Kandern



- Anbei die Start  bzw. Flighteinteilung 
- Kein Turnier / Strokeplay 

 

Name Vorname Exact HCP Playing HCP Flight Nr. T-Time 

Voirol Roger 9.1 9.0 1 10.00 h 

Wilhelm Walter 22.8 25.0   

Tonina Luciano 25.1 28.0   

      

Gantner Urs 12.1 13.0 2 10.10 h 

Erismann Fredi 20.0 22.0   

Sauser Hans Peter 25.1 28.0   

Gueyer Alfred 31.5 35.0   

      

Müller Paul 12.6 13.0 3 10.20 h 

Ammann Heinz 15.8 17.0   

Zingg Hansjörg 25.2 28.0   

Hueber Kurt 31.8 35.0   

      

Zettel Ferdy 13.1 14.0 4 10.30 h 

Flühmann Ernst 16.2 18.0   

Heuri Pierre 22.6 25.0   

Renggli Sepp 27.2 30.0   

      

Grüter  Fredy 14.7 16.0 5 10.40 h 

Kämpfer Ueli 15.4 17.0   

Wagner Isidor 17.4 19.0   

Muff Josef 18.8 21.0   

      

Egli Urs 14.4 15.0 6 10.50 h 

Gebhard Heribert 18.0 20.0   

Knecht Armin 20.1 22.0   

Senn Ruedi 22.2 24.0   

 
 
 


